informe de labores que corresponde al Ejercicio Económico del año 2006. 

PRIMERO. Nuestra compañía de Transportes Terrestre Urbano Popular”Mitte Vargas” 
S.A, inicia, con el ejercicio contable del 2006, teniendo como ingresos los aportes de los 
socios por 1,690.00 (Mil seiscientos noventa 00/100). 

0 SEGUNDO. Así mismo la compañía a tenido Egresos por concepto de arriendos, 
transporte, viajes y otros gastos que sumados todos estos rubros dan la cantidad de $ 
1,895.43 (Mil ochocientos noventa y cinco 43/100). 
La Compañía ha tenido un déficit en el periodo económico 2006 de $ 205,34 
(Doscientos cinco 34/100).